Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1936/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes estudos visando quanto à implantação de sentido único em Ruas do Bairro Jardim Europa

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova estudos visando à mudança de sentido de direção para sentido único na Rua Ruth Garrido Roque, no bairro Parque do Lago, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação às dificuldades enfrentadas por motoristas para transitarem nas Ruas Espanha, Portugal eItália.
Por tais razões necessária se faz a mudança de sentido duplo, para único.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
16 de maio de 2014.

[bookmark: _GoBack]

Felipe Sanches
-vereador-
dd71b71d-89fc-4909-b618-a77fd55db502.png
PROTOCOLO 3889/2014 - 16/05/2014 13:42

image1.jpeg